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ESPCI ParisTech - Concours d'admission 2011 - candidats étrangers

Suite a la délibération du jury du concours X-ESPCI, ont été classés et sont susceptibles d'étre

admis a I'ESPCI ParisTech les candidats suivants (liste arrétée a 11 noms) :
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Lin (Anrong)
Bouchikhi (Sara)

Ben Marzouk (Meher)
Ezbakhe (Yasser)
Feghali (Jean-Philippe)
Fotso (Hervé)

Wang (Renyu)

Lo (Samba Aly)
Bakkali (Bader)

El Kalai (Meryem)
Ouali (Chakib)

Paris, le 19 juillet 2011
Prof. J.L. Halary

Directeur du Recrutement ESPCI ParisTech

N° national SCE

17551
7359
40586
21622
38505
24418
8804
40465
46487
18337
34123
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